
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-101-edge-1086-windows-10-p-19024.html

  
Tablet 2v1 Kruger & Matz 10.1 ""
EDGE 1086 - Windows 10

Včetně DPH 5 698 Kč

Bez DPH 4 709 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00995566

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
 Pro nerozhodnuté 
 EDGE 1086 je řešením pro všechny, kteří se nemohou rozhodnout mezi s tabletem a notebookem. V závislosti na
prováděném úkolu může být zařízení přizpůsobené vašim potřebám. 10palcový displej s rozlišením 1920x1200 pixelů Zajistí
vysokou kvalitu obrazu, a tím i pohodlí při prohlížení webu, stejně jako použití her a aplikací. Spolu s tabletou v sadě je
klávesnice, která snadno převede tablet na kancelářský nástroj. Navíc může sloužit a jako zlý, po celý den práce, abyste si
mohli užít chvíle odpočinku s vaším oblíbeným nebo sérií filmu.

 Vždy spolehlivé 
 Pro splnění všech úkolů byl procesor EDGE 1086 vybavený čtyřjádrovým procesorem Intel® Atom™ x5-Z8350 s rychlostí 1,92
GHz a 2 GB RAM. Celý je doplněn rozložením Intel® HD Graphics a 32 GB vnitřní paměti. Takové spojení je zárukou
bezproblémového provozu zařízení, bez ohledu na provedené úkoly.

 Bohatý interiér v moderní verzi 
 Technické parametry nejsou jediné, které na EDGE 1086 působí. Kromě bohatého interiéru se zařízení vyznačuje vynikajícím
designem. Štíhlý, černý kry osloví každého, kdo oceňuje elegantní a klasický styl. Tableta je lehká, praktická a Mimořádně
funkční. Tato spalace vás chce mít vždy s sebou.

 ----------------
 Systém a hlavní parametry 
 ----------------
 Operační systém: Windows 10 Home
 CPU: procesor Intel® Atom™ x5-Z8350, čtyřjádrové
 GPU: Grafická karta Intel® HD
 Frekvence CPU: 1,44 GHz (max. 1,92 GHz)
 RAM: 2 GB DDR3
 Vnitřní paměť: 32 GB
 ----------------
 Zobrazit 
 ----------------
 Dotykový panel: kapacitní, vícebodové
 Úhlopříčka: 10,1"
 Rozlišení: 1920x1200 px
 Podíl: 16:10
 Matice: IPS
 ----------------
 Multimédia 
 ----------------
 Zadní fotoaparát: 2 MP
 Přední fotoaparát: 2 MP
 stud
 mikrofon
 G-senzor
 ----------------

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-101-edge-1086-windows-10-p-19024.html


 

 Sdělení 
 ----------------
 Wi-Fi: 802.11 b/g/n
 Bluetooth: 4.0
 ----------------
 Porty 
 ----------------
 Čtečka karet MicroSD
 USB typu C
 micro USB (2.0)
 Výstup HDMI micro
 Výstup pro sluchátka
 2x USB (2.0) na klávesnici
 ----------------
 Napájení 
 ----------------
 Napájecí Zdr. 5V, 2A
 Kapacita baterie: 6500 mAh
 ----------------
 Fyzikální nazwaistika 
 ----------------
 Rozměry: 262 x 168 x 9,5 mm (tablety); 262 x 177 x 20 mm (s klávesnicí)
 Hmotnost: 581 g (tableta); 1149 g (s klávesnicí)
 Rozměry balení: 304 x 220 x 59,5 mm
 ----------------
 Podmínky použití 
 ----------------
 Pracovní teplota: -5 ~ 40oC
 ----------------
 V sadě 
 ----------------
 Klávesnice
 Nabiječka
 USB kabel
 Nkávod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

